
HR West Niedersachsen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 962605  Gruppe ReL/ReK WJD VR-4 (NOH)

Datum 31.08.2025, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft HSG Bentheim/Gildehaus

Spielort Nordhorn, SZ Nordhorn-Deegfeld  Gastmannschaft SG Neuenhaus/Uelsen III

 

Heimmannschaft

HSG Bentheim/Gildehaus
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Haftmann, Merle - - 1

7 Haverland, Malou - - 1

8 Melzer, Emilia - - 1

9 Badberg, Alina - -

10 Reefmann, Nora - - 3

11 Lammering, Zora - - 2

12 Völkel, Leni - -

13 Epker, Greta - -

14 Kätker, Emma Luise - - 2

15 Ballast, Estelle - - 6

16 Ebermann, Mia - - 1

A Brottinger, Esther - -

B Neumann, Susan - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Neuenhaus/Uelsen III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Finshteen, Katja - -

2 Hensen, Frida - - 1

3 Wilmsen, Edda - - 1

4 Stepanov, Alexandra - -

7 Al-Najashi, Talya - -

8 Kamps, Lina - -

9 Zesmer, Anna - -

11 Teltscher, Carlotta - -

12 Moruzi, Andreea - -

13 Voet, Jana - - 1

14 Bergmann, Imke - -

15 Ekkel, Chiara Sophie - -

16 Delke, Mae-Sophie - -

17 Neuwinger, Mathilda - -

18 Meinderink, Mia - - 1

A Holtvlüwer, Wiebke - -

B Wolterink, Jette - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wolters, Aliya - - - - -

SR B Schmidt, Lena - - - - -

Zeitn. Kuipers, Alexander - - - - - -

Sek. Rene, May - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Bentheim/Gildehaus

Ergebnis 17:4 (8:3)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:06 1:0 Tor 16 Ebermann, Mia

Heim 01:36 2:0 Tor 11 Lammering, Zora

Gast 01:53 2:1 Tor 18 Meinderink, Mia

Gast 03:17 2:2 Tor 3 Wilmsen, Edda

Heim 03:42 3:2 Tor 15 Ballast, Estelle

Heim 04:31 4:2 Tor 15 Ballast, Estelle

Heim 05:37 5:2 Tor 15 Ballast, Estelle

Heim 06:12 6:2 Tor 10 Reefmann, Nora

Gast 08:30 6:3 Tor 13 Voet, Jana

Heim 09:17 7:3 Tor 10 Reefmann, Nora

Heim 15:00 8:3 Tor 14 Kätker, Emma Luise

Heim 15:14 9:3 Tor 8 Melzer, Emilia

Heim 16:58 10:3 Tor 15 Ballast, Estelle

Heim 18:59 11:3 Tor 15 Ballast, Estelle

Heim 19:58 12:3 Tor 10 Reefmann, Nora

Gast 21:15 12:4 Tor 2 Hensen, Frida

Heim 21:52 13:4 Tor 6 Haftmann, Merle

Heim 24:34 14:4 Tor 15 Ballast, Estelle

Heim 26:07 15:4 Tor 11 Lammering, Zora

Heim 27:24 16:4 Tor 7 Haverland, Malou

Heim 28:14 17:4 Tor 14 Kätker, Emma Luise

nu.Dokument 011e, erstellt am 24.02.2026 12:09 | Seite 3


